ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      TỈNH BÌNH ĐỊNH        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /UBND-VX           Bình Định, ngày       tháng      năm 2024
Về việc đề xuất mở rộng địa

bàn thực hiện dự án Hòa

nhập IIb tại Bình Định.

Kính gửi:

- Sở Ngoại vụ;
- Sở Y tế;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Công an tỉnh.

Theo đề nghị của Trung tâm Hành động quốc gia khắc phục hậu quả chất

độc hóa học và môi trường tại Văn bản số 71/NACCET-KHHTQT ngày

20/5/2024 về việc đề xuất mở rộng địa bàn thực hiện dự án Hòa nhập IIb (đính
kèm); Chủ tịch UBND tỉnh đã có ý kiến như sau:

Giao Sở Ngoại vụ chủ trì, phối hợp với các Sở: Y tế, Kế hoạch và Đầu tư;
Công an tỉnh và các cơ quan, đơn vị liên quan đề xuất việc thực hiện đảm bảo

quy định của pháp luật; báo cáo UBND tỉnh trước ngày 30/5/2024.

Đề nghị Giám đốc Sở Ngoại vụ và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên

quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT N.T Công Hoàng (báo cáo);

- CVP, PVPVX;

- Lưu VT, K12, K15.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

      Võ Gia Nghĩa

3958 27 05